



**Špecializovaný liečebný ústav Marína,
štátny podnik, Sládkovičova 311/3
962 37 Kováčová**



FARADY s.r.o.

Lieskovec 616

962 21 Lieskovec

Váš list značky/zo dňa

Naša značka

959/2021

Vybavuje/linka

045/5208226

Kováčová

7.12.2021

VEC: Objednávka – doplnenie kamerového systému

Na základe Vami predloženej cenovej ponuky zo dňa 28.11.2021 si objednávame doplnenie kamerového systému o 2 kamery (pod horou a na bazéne) podľa priloženej špecifikácie:

Sumárne:

	Cena bez DPH
Materiál	2 392,70 €
Montáž	429,40 €
Spolu bez DPH	2 822,10 €
Spolu s DPH	3 386,52 €

Termín dodania: do 16.12.2021

Splatnosť fa: 30 dní

S úctou

Ing. Vladimír Sitarčík
riaditeľ š.p.

Telefón ústredňa: 045/5445316, 5445340

Riaditeľ: 045/5208209, 5445097

Fax: 045/5445074 sekretariat@marinakovacova.sk
www.marinakovacova.sk

IČO: 00165476 **DIČ:** 2021328045

Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu
Banská Bystrica, Oddiel Pš, Vložka číslo 66/S

Kalkulačný list							
Zákazník:	Marína - doplnenie kam systému						
IČO:							
Číslo ponuky:							
Spracoval:	Krupa						
Dátum:	28.11.2021						
Číslo zákazky:							
Číslo zmlúvy:							
Typové označenie	Popis materiálu / služby	Počet Ks	Merná j.	Materiál		Montáž	
				Cena/m. j.	Cena spolu	Cena/m. j.	Cena spolu
Zariadenia UTO							
IP Kamera dome 4Mpx (parkoviško)	Objektív s auto zoom: 2,8mm - 12mm, IR 50m, prevedenie kompaktné,	1	ks	390,00	390,00	25,00	25,00
IP Kamera dome 4Mpx (bazén)	Objektív 2,8mm, IR 30m, prevedenie dome,	1	ks	173,00	173,00	25,00	25,00
Pätica	Montážna pätica na káble ku kamere	2	ks	17,00	34,00	8,00	16,00
Monitor	Monitor 22"	1	ks	199,00	199,00	15,00	15,00
Montážna skrinka	Rack 10"	1	ks	61,60	61,60	22,00	22,00
Polica	Polica do do 10" racku	1	ks	10,50	10,50	0,00	0,00
Switch	Switch CRS 116	2	ks	157,30	314,60	12,50	25,00
Optický patchpanel malý	Optický patchpanel na ukončenie optického kábla v racku 10"	1	ks	13,80	13,80	2,50	2,50
SFP	Prevodník na optický kábel	2	ks	33,90	67,80	0,00	0,00
PC	PC klient + Windows 10	1	ks	519,00	519,00	30,00	30,00
Klávesnica + myš	Klávesnica + myš	1	ks	19,90	19,90	0,00	0,00
UPS	650VA	1	ks	48,60	48,60	6,00	6,00
Spolu					1 851,80		166,50
Inštalčný materiál							
FTP	kábel napájací pre kameru, samonos exteriér	30	m	0,75	22,50	0,80	24,00
FTP	kábel napájací pre kameru, interiér	40	m	0,55	22,00	0,90	36,00
Optický kábel	Optický kábel 4 vl.	100	m	0,39	39,00	0,90	90,00
FTP	Kábel dátový cat 5	20	m	3,75	75,00	3,90	78,00
Konzola	Konzola na uchytenie kamery na stĺp	1	ks	16,00	16,00	4,90	4,90
Držiak na monitor	Držiak na monitor 22"	1	ks	18,40	18,40	8,00	8,00
Lišty	Lišty 20x20	20	m	2,90	58,00	1,10	22,00
Inštalčný materiál	Inštalčný materiál	1	ks	20,00	20,00	0,00	0,00
Spolu					270,90		262,90
Ostatné náklady							
	Zváranie optického kábla	8	ks	10	80	0,00	0,00
	Oživenie systému a naprogramovanie	1	ks	190	190	0,00	0,00
Spolu					270		0,00
Kalkulácia za materiál a montáž					2 392,70		429,40
Celková cena bez DPH							2 822,10 €
DPH 20%							564,42
Celková cena s DPH							3 386,52 €

Telefón ústredňa: 045/5445316, 5445340
Riaditeľ: 045/5208209, 5445097
Fax: 045/5445074 sekretariat@marinakovacova.sk
www.marinakovacova.sk

IČO: 00165476 **DIČ:** 2021328045
 Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu
 Banská Bystrica, Oddiel Pš, Vložka číslo 66/S